194ª feira | 23/Ago/2017  - Edição nº 10014

Extrato 1º Termo Aditivo ao Contrato
PROTOCOLO: 17330/16 – DISPENSA.: 320/2016 - CONTRATO: 126/2016
CONTRATADO: Globaltech Alarmes Monitorados
CNPJ: 08.860.186/0001-60
OBJETO: Prorrogação do contrato de prestação de serviços de apoio e
monitoramento eletrônico à distância, durante 24 horas por dia, todos os dias do
mês, operando mediante as linhas telefônicas fornecidas pelo contratante sito à
Rua Roma, n° 1062, em Loanda/PR.
DOT. ORÇAMENT.: 0960.03091434.011 – Subelemento Despesa: 3390.3977
VALOR MENSAL: R$ 95,00 (noventa e cinco reais)
VIGÊNCIA: 10/10/2017 a 09/10/2018
AUTORIZADO por: Rafael Kotaka – 2º Coordenador Executivo da
Subprocuradoria-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos.

78359/2017

Conselhos

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL
CRESS 11º REGIÃO PR

Edital de Nomeação de Concursados

O Conselho Regional de Serviço Social – CRESS 11ª Região PR comunica a
nomeação da aprovada no concurso público Edital 01/2015 ao cargo de Assistente
Administrativo – Michelle Stadler – lotação Sede CRESSPR Curitiba,  gozando
de 30 (trinta) dias a partir da publicação para a tomada de posse ao cargo. O não
comparecimento no prazo para a tomada de posse resultará na perda da vaga.//////
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////

Curitiba, 21 de Agosto de 2017.

Joziane Cirilo
Presidente

78185/2017

DELIBERAÇÃO N.º 927/2017
Aprova a ata da Reunião Plenária nº 868/2017
O Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná, no uso das atribuições que
lhe confere a Lei nº 3.820 de 11 de novembro de 1960 e o Regimento Interno do
CRF-PR, diante dos termos da Ordem de Serviço nº 211/2015,
DELIBERA:
Art. 1º - Aprovar a ata decorrente da 868ª Reunião Plenária do Conselho Regional
de Farmácia do Estado do Paraná realizada nos dias 20 e 21 de julho de 2017,
identificada pelo número 868/2017.
Art. 2º - Determina à Secretaria para que no prazo de cinco dias promova seu registro
no Serviço Notarial competente.
Art. 3º - Esta Deliberação entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Curitiba, 18 de agosto de 2017.
Arnaldo Zubioli

Presidente do CRF-PR

78175/2017

PORTARIA Nº 1569/2017
O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná – CRF-PR,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos termos da Lei nº
3.820/60, do Regimento Interno, resolve:
Nomear os farmacêuticos abaixo relacionados a integrarem a Comissão
Temporária de Manipulação de Produtos Veterinários deste CRF-PR para o biênio
2016/2017, ficando a mesma assim composta:
Coordenador(a): Lisandro Carlos Quessada Corazza; Secretário(a)
Executivo(a): Claudete Jacyczen; Membros:  Elder Augusto Candia; Marina
Gimenes; Mirian Ramos Fiorentin; Patricia Erika Rabelo e Silva.

Curitiba, 18 de agosto de 2017.
Arnaldo Zubioli

Presidente do CRF-PR

78165/2017

www.imprensaoficial.pr.gov.br

A Imprensa Oficial
          é responsável pela confecção

de diversos trabalhos gráficos
                         ao poder público estadual.

Setor de Orçamento Gráfico
41 3313.3293 | 3313.3259

www.imprensaoficial.pr.gov.br

Arquivos neste formato possuem
                 uma melhor compactação.

São preservadas todas as
           formatações aplicadas ao texto.

Garantia de integridade, pois impede
      qualquer tipo de alteração no arquivo original.

ENVIE SUA PUBLICAÇÃO EM FORMATO PDF

CÓDIGO LOCALIZADOR:
604961917

Documento emitido em 23/08/2017 09:28:17.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10014 | 23/08/2017 | PÁG. 19

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.